
Soutěž o nové album XCR-9 Písně do rakety skupiny Nevermore & Kosmonaut

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 12 Listopad 2020 23:05

  Brněnská hudební skupina Nevermore & Kosmonaut , která byla za svoji poslední desku Bl
eděmodré město
nominována v hudebních cenách Anděl 2018 v žánru folk, vydala nové album. Jmenuje se 
XCR-9
s podtitulem 
Písně do rakety
. Deska byla natočena před plánovanou cestou kapely do vzdálených míst nejbližšího vesmíru.
Album s sebou nese zprávu o lidech a jejich životech, imaginaci, odhodlání i pochyby před
dalekou misí s určitým cílem, ale bez pravděpodobného návratu.
 
Samotnou vesmírnou cestu ilustruje devět obrazů uznávaného tvůrce Jindřicha Janíčka, které
jsou součástí výpravného bookletu. Obrazy z alba budou vystaveny v Café Práh, jakmile to
bude možné. Plánovaný je také křest desky v digitáriu brněnské Hvězdárny, který doplní
unikátní projekce (
23. března 2021
).
 
K termínu vydání alba kapela rovněž uvedla premiéru svého nového videklipu na píseň 
Mezi pochybami
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=zIsUFZqFzUM}
 
Nevermore & Kosmonaut
vydali debutové album 
Mezi planetami
v roce 2014. Za druhou studiovou desku 
Bleděmodré město
, která je inspirována Brnem, obdržel frontman kapely 
Michal Kosmonaut Šimíček
také ocenění 
Za krásu slova
od rádia Proglas za texty z alba. Právě vydané třetí album 
XCR-9 Písně do rakety
se vydává na cestu mezi své posluchače.
 
Jeden z vás jej může získat v naší víkendové soutěži. Odpověď na soutěžní otázku pošlete do
nedělní půlnoci (
15. listopadu
) na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Správné znění odpovědi a jméno vylosovaného výherce zveřejníme v pondělí 16. listopadu
zde v diskusi.{desky 1671}
 

 1 / 2

http://www.nevermore.cz


Soutěž o nové album XCR-9 Písně do rakety skupiny Nevermore & Kosmonaut

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 12 Listopad 2020 23:05

Na albu XCR-9 Písně do rakety můžete slyšet mluvený vzkaz významného českého
astronoma. Kdo to je? Uveďte jeho celé jméno včetně titulů a roku narození.

 2 / 2


